
Datová schránka:  p36ab6k IČ: 70883378 Fax: 950 330 201 – stálá služba 
ČNB Plzeň č. ú.: 7243881/0710 E-mail: podatelna@hzspk.cz Internet: http://www.hzspk.cz 

 
Číslo jednací: 
Datum: 
Vyřizuje: 
Tel.: 
E-mail: 
Počet listů: 
Přílohy: 

HSPM-  1210-2/2017 ÚE 
14.3.2017 
kpt. Ing. Iveta Ruterlová 
950 330 295 
iveta.ruterlova@hzspk.cz 
5 
2/7+6A3 
 
 
 

 

VÝZVA  A  ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
K PODÁNÍ NABÍDKY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU MALÉHO ROZSAHU NA DODÁVKY 

 
v souladu s § 27 písm. a) a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), 

Číslo zakázky č.j. HSPM-1210-2/2017 ÚE 

Název zakázky Dodávka čistících a hygienických prostředků – březen 
2017 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební 
práce):  

Veřejná zakázka na dodávku.   

Datum vyhlášení zakázky 14. března 2017 – termín uvedený v elektronickém 
tržišti Gemin 

Název zadavatele Česká republika – Hasičský záchranný sbor Plzeňského 
kraje 

Sídlo zadavatele Kaplířova ul. 2726/9, P.O. BOX 18, 320 68 Plzeň 20 

Profil zadavatele  https://www.gemin.cz/profil/hasicsky-zachranny-sbor-
plzenskeho-kraje (dále jen „profil zadavatele“) 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele, e-mailová 
adresa 

plk. Ing. Vladimír Lejsek 
náměstek krajského ředitele pro úsek ekonomiky 
tel. 950 330 280 
e-mail: vladimir.lejsek@hzspk.cz 

IČO zadavatele 70883378 

DIČ zadavatele ------------ 

Jméno a příjmení kontaktní 
osoby zadavatele ve věci 
zakázky 

• plk. Ing. Vladimír Lejsek, tel. 950 330 280 
e-mail: vladimir.lejsek@hzspk.cz 

• kpt. Ing. Iveta Ruterlová, tel. 950 330 295 
       e-mail: iveta.ruterlova@hzspk.cz 

Lhůta pro podávání nabídek nejpozději  do 9:00 hod. dne 24. března 2017 – lhůta 
uvedená v el. tržišti GEMIN.  

Místo pro podávání nabídek Nabídka musí být zadavateli podána pouze přes 
elektronické tržiště GEMIN. 

Termín a místo otevírání 
obálek: 

Termín otevírání obálek nejpozději do 29. března 2017. 
Elektronické tržiště GEMIN - HZS PK, Kaplířova ul. 9, 
P.O. BOX 18, 320 68 Plzeň 20. 

 

Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 
krajské ředitelství 
Kaplířova 9, P. O. BOX 18, 320 68 Plzeň 

*HZSPX00616FS* 
HZSPX00616FS 

mailto:podatelna@hzspk.cz
https://www.gemin.cz/profil/hasicsky-zachranny-sbor-plzenskeho-kraje
https://www.gemin.cz/profil/hasicsky-zachranny-sbor-plzenskeho-kraje
mailto:vladimir.lejsek@hzspk.cz


2 
 

Popis předmětu zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky jsou čistící prostředky 
a hygienické potřeby pro příslušníky a občanské 
zaměstnance HZS Plzeňského kraje specifikované 
v příloze č. 1 této výzvy a dodané do míst plnění 
uvedených v čl. IV návrhu kupní smlouvy, která je 
přílohou č. 2 této výzvy. 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH): 

 
324.200,- Kč bez DPH          

(Celkem 392.282,- Kč vč. DPH) 
 

Klasifikace předmětu veřejné 
zakázky: 

33761000-2 Toaletní papír, 39224310-4 Štětky na čištění 
záchodu, 39831600-2 Čisticí prostředky pro WC, 
39811100-1 Osvěžovače vzduchu, 33741200-8, Krémy 
na ruce a tělová mléka, 33741100-7 Čisticí prostředky na 
ruce, 33711900-6 Mýdlo, 33711520-8 Koupelové gely, 
33711610-6 Šampóny, 33763000-6 Papírové ruční 
utěrky, 39800000-0 Čisticí a lešticí výrobky, 39831300-9 
Čisticí prostředky na podlahy, 39812100-8 Leštidla na 
podlahu, 39833000-0 Prostředky proti prachu, 19640000-
4 Odpadní pytle a sáčky z polymerů ethylenu, 18937100-
7 Sáčky na balení zboží, 18141000-9 Pracovní rukavice, 
39820000-6 Organické povrchově aktivní prostředky, 
39525800-6 Úklidové hadry, 39525100-9 Prachovky, 
39224300-1 Kartáčnické výrobky pro úklid domácností, 
39224100-9 Košťata, 39224330-0 Vědra, 39525600-4 
Hadry na nádobí, 39832000-3 Prostředky na mytí nádobí, 
39813000-4 Čisticí pasty a prášky, 39514200-0 
Kuchyňské utěrky, 39832100-4 Prášek na mytí nádobí, 
39831300-9 Čisticí prostředky na podlahy, 39831000-6 
Prací prostředky, 39812200-9 Krémy na obuv, 39224200-
0 Kartáče. 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky: 

Nejpozději do 14 kalendářních dnů po uzavření kupní 
smlouvy – lhůta uvedena v návrhu kupní smlouvy. 

 
Obchodní a platební 
podmínky zadavatele 

Veškeré smluvní podmínky jsou obsaženy v závazném 
návrhu kupní smlouvy (viz příloha č. 2), který je nedílnou 
součástí této výzvy. 

Záruční doba, smluvní 
pokuty 

Veškeré podmínky, včetně smluvních pokut jsou obsaženy 
v závazném návrhu kupní smlouvy (viz příloha č. 2), který 
je nedílnou součástí této výzvy. 

Místo dodání / převzetí 
plnění 

Plzeň, Přeštice, Nepomuk, Plasy, Nýřany, Klatovy, 
Domažlice, Rokycany, Tachov, Třemošná. Jednotlivá 
místa dodání a kontaktní osoby jsou uvedeny v příloze č. 2 
této výzvy (návrh kupní smlouvy). 

Požadavek na zpracování 
nabídkové ceny 

Nabídková cena za 1 kus každého specifikovaného zboží 
v příloze č. 1 této výzvy a za celý předmět dodávky bude 
uvedena v Kč bez DPH, výše DPH a cena včetně DPH 
(číselně i slovně) a výslovně bude uvedeno, že 
nabídková cena je stanovena jako nejvýše přípustná pro 
uzavření smlouvy a platná po celou dobu plnění veřejné 
zakázky. Nabídková cena musí být uvedena v české 



3 
 

měně a bude zahrnovat veškeré nutné náklady uchazeče 
spojené s realizací veřejné zakázky a dodávkou do 
příslušného místa plnění a předání dodávky zadavateli.  
Překročení nabídkové ceny je možné pouze v případě, že 
v období mezi předložením nabídky a podpisem smlouvy 
na plnění dojde ke změnám sazeb DPH. V takovém 
případě bude celková nabídková cena upravena podle 
výše sazeb DPH daných platnou zákonnou úpravou. 
Pro hodnocení nabídek je rozhodující celková nabídková 
cena vč. DPH. 

Hodnotící kritéria a způsob 
hodnocení nabídek: 

Jediným kritériem hodnocení je ekonomická 
výhodnost - nejnižší celková nabídková cena v Kč vč. 
DPH. 

 
Do hodnocení nabídek budou zařazeny všechny nabídky, 
které splní podmínky zadání dle této výzvy a jejich příloh. 
Nabídky, které nesplní podmínky této výzvy, budou 
z hodnocení vyřazeny. 
Při hodnocení nabídek bude rozhodovat cena vč. daně 
z přidané hodnoty. 
Hodnocení bude probíhat automaticky prostřednictvím 
elektronického tržiště GEMIN. 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele 

V nabídce uchazeč doloží: 
-  kopii výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm  

zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
zapsán (doklad nebude starší 90 kalendářních dnů ke 
dni podání nabídek), 

– kopii dokladu o oprávnění k podnikání, vztahující se 
k předmětu této veřejné zakázky (kopii živnostenského 
listu nebo koncesní listiny). 

Pokud doklady prokazující splnění kvalifikace jsou    
zpracovány v cizím jazyce, přiloží k nim uchazeč úředně 
ověřený překlad do českého jazyka. 

Požadavek na uvedení údajů 
a kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede:  
- identifikační údaje uchazeče (obchodní název, 

právní forma, přesná adresa uchazeče, IČ, DIČ,  
bankovní spojení, statutární orgán, telefonické 
případně faxové a e-mailové spojení), 

- kontaktní osobu ve věci zakázky, její telefon a e-
mailovou adresu. 

Požadavek na písemnou 
formu nabídky 

Výběrové řízení bude realizováno přes elektronické tržiště 
GEMIN.  

Předložená nabídka bude zpracována výhradně v českém 
jazyce včetně všech příloh a dokumentů.  
Nabídka bude podepsaná uchazečem, je-li fyzickou 
osobou, nebo statutárním zástupcem uchazeče v souladu 
s formou uvedenou u uchazeče v obchodním rejstříku, je-li 
uchazeč osobou právnickou (dále jen „oprávněná osoba“), 
zpracovaná v českém jazyce a musí být doložena údaji, 
doklady a písemnostmi požadovanými zadavatelem v této 
zadávací dokumentaci. 
Nabídka a veškeré požadované doklady, které mají být dle 
zadávací dokumentace podepsané oprávněnou osobou, 
mohou být podepsané jím pověřeným zástupcem. 
Písemné pověření k zastupování uchazeče ve věci 



4 
 

předložení nabídky, podepsané oprávněnou osobou, bude 
součástí předkládané nabídky. 
Bude-li nabídku předkládat fyzická osoba nezapsaná 
v obchodním rejstříku, budou u všech podpisů doplněny 
následující údaje: titul, jméno, příjmení a podpis držitele 
oprávnění k podnikání a tyto údaje budou doplněny 
otiskem razítka (pokud je používáno). 

Požadovaný jazyk nabídky Jazyk český 

Povinnost uchovávat 
doklady a umožnit kontrolu 

    Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona       
č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě 
a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů.   

Další požadavky na 
zpracování nabídky: 

Nabídka bude obsahovat: 
– obchodní název a přesnou adresu uchazeče, 

telefonické, případně faxové spojení, IČ, DIČ, 
bankovní spojení,  

– stručnou charakteristiku organizace uchazeče, 
– prokázání kvalifikace uchazeče dle požadavku této 

Výzvy, 
– nabídkovou cenu bez a s DPH (cena zahrnuje veškeré 

náklady na dodávku včetně dopravy do místa dodání, 
atd.), 

– součástí nabídky bude doplněný návrh kupní smlouvy 
(příloha č. 2 této zadávací dokumentace), který musí 
obsahovat veškeré podmínky a požadavky stanovené 
zadavatelem v zadávací dokumentaci, musí být 
podepsaný oprávněnou osobou a jeho přílohou bude 
specifikace zboží s uvedenými cenami (příloha č. 1 
této zadávací dokumentace). 

Další podmínky: 

1. Podáním nabídky uchazeč bere na vědomí, že 
zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva s vybraným 
dodavatelem, který podal nejvhodnější nabídku, nebo 
poté, co bude výběrové řízení zrušeno, zveřejní na 
profilu zadavatele povinně zveřejňované informace, 
jejíž součástí budou mj. i identifikační údaje všech 
uchazečů, kteří podali nabídku a informace o 
nabídkových cenách těchto uchazečů a vyslovuje 
s výše uvedeným souhlas. Zadavatel je oprávněn celé 
znění kupní smlouvy s vybraným uchazečem v plném 
rozsahu zpřístupnit třetí osobě a zveřejnit vč. 
případných změn a dodatků na profilu zadavatele – el. 
tržišti GEMIN. 

2.   Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
3.  Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnutí všech nabídek, 

právo změnit veřejnou zakázku, zrušit veřejnou 
zakázku kdykoliv do doby uzavření smlouvy a právo 
možnosti neuzavření smlouvy se žádným z uchazečů. 

4. Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace požaduje 
zadavatel zasílat: 
  - elektronicky prostřednictvím el. tržiště GEMIN, 
 nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro 
podání nabídek. 



5 
 

5.  Vysvětlení zadávací dokumentace bude zadavatelem 
zasláno všem osloveným dodavatelům a zároveň 
zveřejněno na profilu zadavatele. 

6. Uchazeči jsou vázáni svými nabídkami do doby 
uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem. 

Zadávací řízení se řídí 

Výše uvedená veřejná zakázka na dodávku má charakter 
veřejné zakázky malého rozsahu, neboť předpokládaná 
cena předmětu zakázky nepřekročí 2 mil. Kč bez DPH. 
Postup Hasičského záchranného sboru Plzeňského kraje 
proto nepodléhá režimu zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (ustanovení 
§ 31), ale budou dodrženy zásady uvedené v § 6 tohoto 
zákona. 

Přílohy Příloha č. 1 – specifikace zboží 
Příloha č. 2 – návrh kupní smlouvy  

Datum: 14.3. 2017 
 
 
 
Podpis zadavatele 

 
 
 
 
 
 

……………………………………. 
                             plk. Ing. Vladimír Lejsek 
        náměstek krajského ředitele pro úsek ekonomiky 

 
 

 


	Nabídka a veškeré požadované doklady, které mají být dle zadávací dokumentace podepsané oprávněnou osobou, mohou být podepsané jím pověřeným zástupcem. Písemné pověření k zastupování uchazeče ve věci předložení nabídky, podepsané oprávněnou osobou, bude součástí předkládané nabídky.
	Jazyk český

		2017-03-14T07:57:10+0000
	Not specified




